



# Świadomość emocjonalna. Źródło wewnętrznej równowagi i zrozumienia

The Dalai Lama, Paul Ekman, Daniel Goleman

Drogi Czytelniku! Poniżej zamieszczona jest errata do książki:

## **"Świadomość emocjonalna. Źródło wewnętrznej równowagi i zrozumienia"**

Jest to lista błędów znalezionych po opublikowaniu książki, zgłoszonych i zaakceptowanych przez naszą redakcję. Pragniemy, aby nasze publikacje były wiarygodne i spełniały Twoje oczekiwania. Zapoznaj się z poniższą listą. Jeśli masz dodatkowe zastrzeżenia, możesz je zgłosić pod adresem

<https://sensus.pl/user/erraty>

Strona	Linia	Jest	Powinno
33	9 od dołu	czego z tym zakresie	czego w tym zakresie
37	11-12 od dołu	Dana osoba może myśleć, że było powodu się rozzłościć,...	Dana osoba może myśleć, że nie było powodu się rozzłościć,...
37	17 od dołu	Wierzę, że nastroje są sprawiają nam wiele problemów	Wierzę, że nastroje sprawiają nam wiele problemów
69	8-9 od dołu	Może ona z kolei może wytworzyć	Może ona z kolei wytworzyć
117	5-6 od dołu	... ale to nie znajduje to pokrycia...	... ale to nie znajduje pokrycia...
129	8 od góry	...wypracowanie w sobie taką postawę...	...wypracowanie w sobie takiej postawy...

136	11-12 od góry	Osoba ćwicząca dosłownie zaczyna sobie lepiej zdawać sobie sprawę...	Osoba ćwicząca dosłownie zaczyna lepiej zdawać sobie sprawę...
157	1	Jedynie buddy i bodhisattwy są do tego zdolne.	Jedynie buddowie i bodhisattwowie są do tego zdolni.
160	1 od dołu	...więc nie uważam, abym postąpił nieuczciwie...	...więc nie uważam, abym postąpił nieuczciwie...
193	4 od dołu	ożywiany	odżywiany
195	2 od dołu	zwierzęta	zwierząt
258	8 od góry	Nie zdecydowałem się świadomie takie przeżycia...	Nie zdecydowałem się świadomie na takie przeżycia...
290	4 od dołu	choć go nie wówczas odczuwałem	choć go wówczas nie odczuwałem
290	9 od dołu	...z nią przez około ośmiu minut	...z nią przez około osiem minut
295	4 od dołu	...z Panem czasami dzieje się czasem coś całkiem innego.	...z Panem czasami dzieje się coś całkiem innego.